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Pirkanmaan hyvinvointialue, pelastus- ja ensihoitopalvelut

Lausunto

11.08.2025 16179/2025

Asia:  VN/19277/2025

Lausuntopyyntö Väestönsuojan kunnossapito ja toimintakunnon tarkastus -
yleisoppaasta

Yleiset huomiot

Voitte kirjoittaa yleiset huomionne lausuntopyynnöstä alla olevaan kenttään.

Pirkanmaan hyvinvointialueen pelastus- ja ensihoitopalvelut kiittää mahdollisuudesta lausua asiaan.

Yleisesti oppaista voidaan todeta, että nämä tulisi käydä vielä siitä näkökulmasta läpi, että näiden 
välillä ei ole merkittäviä eroja, vaan niiden tulee olla yhtenäiset.

Sama huomio kuin käyttöönotto- ja käyttö -yleisoppaassa eli käyttöönottosuunnitelma koskettaa 
vain pelastussuunnitelmavelvollisia kohteita tai osana rakennuksen käyttö- ja huolto-ohjetta 
vuodesta 2000.

Esim. Pirkanmaalla on paljon teollisuuskohteita missä on vanhan lain aikaan väestönsuoja 
rakennettu 600 m2 säännöllä, mutta ovat alle 1500 m2 eli ei pelastussuunnitelma velvoitetta. Kun 
näihin ei valvonnassa voi edellyttää käyttöönottosuunnitelmaa jäävät ne suositukseksi.  Se ei 
suoraan liity tähän oppaaseen, mutta voi aiheuttaa ristiriitaa.

Liitteenä olisi hyvä olla taulukko, jossa olisi tarkennettuna eri vuosien vaatimukset suojille 
(vesiastioiden tilavuudet, käymälämäärät yms.) Tämä helpottaisi tarkastustoimintaa huomattavasti.

Väestönsuojan kunnossapito ja toimintakunnon tarkastus -yleisoppaan sisältö

Voitte kirjoittaa huomionne Väestönsuojan kunnossapito ja toimintakunnon tarkastus -yleisoppaan 
luonnoksesta alla olevaan kenttään.

Kappale 4.2.4.4 Tarkentavia kysymyksiä viestiyhteyksistä. Olisiko tarve tarkentaa, että kyseessä on 
takautuva säädös eli vanhoissakin suojissa missä aiemmin riitti pelkkä pistokkeen asennus tulee olla 
nykyasetuksen mukainen viestiyhteys. Edelleen tarkennuksia; riittääkö, että jonkun operaattorin 
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liittymä kuuluu vai pitääkö kuulua useamman? Ja jos todetaan että sulkutilassa liittymä kuuluu 
pitääkö edelleen varmistaa kuuluvuus esim. passiivitoistimella. Miten laajalla alueella 
matkapuhelinyhteyden pitää suojassa toimia. Kiinteällä liittymällä olevissa suojissa puhelinpistoke 
sijaitsee yleensä etäällä iv-koneesta, jotta sen melu ei häiritse puhelua. Täytyykö kiinteällä 
puhelinliittymällä oleva suoja varustaa myös ”vanhanaikaisella” puhelimella? Edellytetäänkö 
muutoksessa kiinteästä liittymästä matkapuhelimeen millainen lupa (pelastusviranomaisen vss-
rekisterissä vanhoja numeroita)?
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